РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

« D O  »  I ' f o t  и  / ' ч  2012г. г. Грозный

О рекомендации на назначение членом Избирательной комиссии
Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», законом Чеченской Республики от 10 июля
2006 года № 15-рз «Об избирательной комиссии Чеченской Республики»,
руководствуясь Федеральным законном от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

1. Представить кандидатуру Кутуева Руслана Азаевича Главе Чеченской
Республики Рамзану Ахматовичу Кадырову для назначения членом
Избирательной комиссии Чеченской Республики с правом решающего голоса.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и
обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

РЕШИЛ:

Глава города Грозного З.Х. Хизриев